PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

PORTARIA Nº 021/2017/7VTM - Manaus, 29 de agosto de 2018

Designa  Ana Laurilene Dos Santos Silva
Cabral  para substituir  Valdecimar Brito
Maciel na função de Diretor De Secretaria.

A Exma Juíza  Edna Maria Fernandes Barbosa, no uso de suas
atribuições delegadas por meio da PORTARIA Nº 1866/2015/SGP,

CONSIDERANDO o afastamento de  Valdecimar Brito Maciel,
Matrícula Mentorh  122034, ocupante da Função
Comissionada, Código CJ-03 (2000497), de Diretor De Secretaria, em razão de gozo
de férias no período de 10-9-2018 a 24-9-2018,

RESOLVE:

Art. 1º Designar Ana Laurilene Dos Santos Silva Cabral, Matrícula
Mentorh   101204, ocupante da  Função Comissionada, Código  FC-05  (2000498),
de Assistente De Diretor De Secretaria, para substituir, cumulativamente, Valdecimar
Brito Maciel na função e no período supramencionados.

Art 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
Edna Maria Fernandes Barbosa